EZ#ARAS: 300399

UEZF AR RAIBHL

A

A AR ERBBRLF

RXTEBRBRFEAFRBBRERANAS

2025-088

ANNREFLLBRBARFKIEZELHRENAELSE, A, 2%, ZHABRR
R, RFREEAREAR R

LV RAMBSIRAT A PR A7 CRURNTIRR “ 2] ” ) T Bz bR Lot
T 07 AN < R ML BB S BT BR A =] A8 0, AREH TRl A 2 w1 e 75
T RBR B ) 2L, ARSI R
=\ FRBAGER AP EAF L

() AUSRRR AR A O

B A
B HHR | HAAF
JEARBUEE— | AKAERR fifekx H
2R A R . et | At | EIEHE TS UN
NI TS E:E HE D L1
%) B (%>
—8UTHN
e E o E TR
AN 4l 2020 4F | 2025 4 | HRATHRR
FEAb A B s 24, 000, 000 40. 49 12. 15 10716 |11 H27| ARAF
LR H H e
AH] XAT
B L
R4 il 2021 4F | 2025 4F | HRATIEG
Pl = 5, 640, 000 9.51 2.85 2819 |11 B 27| BRAHA
LR H H e
aHl K47
it - 29, 640, 000 50 15 - - -




() FRBBR B A BT AP EEA TG L

= DR RS KRR B
,H_
. &
. Bt
Rl j 2 | CRIER
, R Hpfe | 2 HER | REE | SRR
Wkam | CRBE | g | ERE et | T | BRER | e | Seaes | me
€3] ¥R P B e ARE ) :
D) P B | A e Bl | AT | B
% & S &% | HEUWED | ™
A
il
B iE
A a4
A A 59, 280, 000 30 0 0 0 0 0 0 0
B ]
&it 59, 280, 000 30 0 0 0 0 0 0 0

VE: 1 IR AR AR S I LB & 2025 4F 11 A 27 HIRAR LM AT

—. BBEXH

1. P ERESR LS5 A IR ITAE 2w RRIE 27 B S e I A
2. TRAZ P B SR A HeAl ST A

A

L RA BB AR AR HH

O hEr—HZFIN\H




	一、本次股份解除质押基本情况 
	（一）本次解除质押基本情况
	股东名称
	是否为控股股东或第一大股东及其一致行动人
	本次解除质押数量（股）
	占其所持股份比例（%）
	占本公司总股本比例（%）
	起始日
	解除日期
	质权人
	上饶市数字和金融产业投资集团有限公司
	是
	24,000,000
	40.49
	12.15
	2020年10月16日
	2025年11月27日
	中国工商银行股份有限公司上饶汇通支行
	上饶市数字和金融产业投资集团有限公司
	是
	5,640,000
	9.51
	2.85
	2021年2月19日
	2025年11月27日
	中国工商银行股份有限公司上饶汇通支行
	合计
	-
	29,640,000
	50
	15
	-
	-
	-
	（二）控股股东股份累计质押基本情况
	股东名称
	持股数量
	（股）
	持股比例
	（%）
	累计被质押股份数量
	（股）
	合计占其所持股份比例
	（%）
	合计占公司总股本比例
	已质押股份情况
	未质押股份情况
	已质押股份限售和冻结、标记合计数量（股）
	占已质押股份比例
	（%）
	未质押股份限售和冻结合计数量（股）
	占未质押股份比例
	（%）
	上饶市数字和金融产业投资集团有限公司
	59,280,000
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	合计
	59,280,000
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	注：1.上述股东持股数量及持股比例截止至2025年11月27日股东名册为准。
	二、备查文件
	1.中国证券登记结算有限责任公司解除证券质押登记通知；
	2.深交所要求的其他文件。

