# 江西天利科技股份有限公司 关于控股股东所持股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

江西天利科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到控股股东上饶 市数字和金融产业投资集团有限公司的通知, 获悉其所持有的本公司部分股份办 理了解除质押的手续,具体事项如下:

#### 一、本次股份解除质押基本情况

#### (一) 本次解除质押基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次解除质押 数量(股)	占其所持 股份比例 (%)	占本公司 总股本比 例(%)	起始日	解除日期	质权人
上饶市数字和金融产业投资集团有限公司	是	24, 000, 000	40. 49	12. 15	2020年 10月16 日	2025年 11月27 日	中国工商银行股份有限公司上饶汇通支行
上饶市数字和金融产业投资集团有限公司	是	5, 640, 000	9. 51	2. 85	2021年 2月19 日	2025年 11月27 日	中国工商银行股份有限公司上饶汇通支行
合计	-	29, 640, 000	50	15	-	-	-

### (二) 控股股东股份累计质押基本情况

股东名称	持股数量 (股)	持股 比例 (%)	累计被 质押量 (股)	合计占 其所持 股份比 例 (%)	合计占公司总股本比例	已质押股份情况		未质押股份情况	
						已质押股 份限售和 冻结、标记 合计数量 (股)	占已质 押股例 (%)	未质押股 份限售和 冻结合计 数量(股)	占未质 押股例 (%)
上饶市数字 和金融产业 投资集团有 限公司	59, 280, 000	30	0	0	0	0	0	0	0
合计	59, 280, 000	30	0	0	0	0	0	0	0

注: 1. 上述股东持股数量及持股比例截止至 2025 年 11 月 27 日股东名册为准。

## 二、备查文件

- 1. 中国证券登记结算有限责任公司解除证券质押登记通知;
- 2. 深交所要求的其他文件。

特此公告

江西天利科技股份有限公司董事会

二〇二五年十一月二十八日